Nihil tale. talem uiolettiā ne pati posset conce de. Omnia præstiteris. omnia mihi uidebaris pre stitisse. Grauiore sono. maiore uoce: iam enim in marem fuerat conuerta: Marium enim uoces quā fœminarum solent esſet grauiores. Annuerat uo to. concesserat id quod cupiebat. Dederatq; sup. insuper concesserat. Atracides. atrax urbs est theſ saliæ ab atrace Penei & buræ filio ædificata & dēo minata: unde atracides declinatur & atracius. pa tronymicum autem pro posessiuo est positiū Pe neia/arua. p quæ peneus labitur: Duxerat hippoPiritho damen. pirithous ixxonis non ex nube: sed ex cō/ nuptiæ iuge filius hippodamiam uxorem duxit: ad cuius nuptias centauros lapythasq; inuitauit. sed centau ri in primisq; Eurytus uino calens uim nouæ nu ptæ afferre cū uellet: maximā excitauit pugnam: in qua cū multi utrinq; cecidissent: lapythæ tādem su periores euaserunt: Audaci ixione: qui ausus ē de stupro interpellare iunonem: quæ ei nubem si bi similem obiecit: ex qua centauri nati esse feruntur: caput quidem humanū reliqua uero membra equina habentes. Quod quidem cum fieri nō pos sit idcirco fictum ē ut palæphatus narrat: quod ix yone in theſſalia regnante taurorū grex in pelio mó te ferus est effectus quibus quidē nō ſolum mótes infestabantur: sed culta quoq; loca deuastabantur. Qua re motus ixyon multas pecunias iis propo ſuit qui feros illos tauros caperent. Iuuenes igitur quidam ad radices pelii Montis habitantes in ui co quæ nephele idest nubes uocabatur. cœperunt ita docere equos ut ſefforē paterentur. Antea nāq; equitare nesciebāt: Verum curribus ſolum uteban tur. Ita ſingulos equos cū ascendiffent in tauros i petum fecerunt iaculisq; uulnerates tandem inter fecerūt. Vnde etiam centauri iuuenes illi fuerūt de nominati Ἀπόλλων Κένταυρος τοῦτος τάρπον: hoc eſt a stimulandis & uulnerandis bobus. Nul la quippe tauri pars centauris ineſt. figura uero ho minis & equi eſſe uidetur ex eo quod primi ascen dere equos cœperunt: Acceptis autē ab ixione pecuniis adeo ſuperbi ſunt effecti: ut cum alios multos tum ixyonē iſpum lapithis imperantem uariis iniuriis afficerent. Ad nuptias enim pirithi inuitat: poſteaq; ebrii ſūt facti. lapithasq; uxores rapere atq; asportare illas equis imponētes cœperunt. Ita pu gna inter centauros & lapithas exorta. Cum uero in montes refugerent caude equorū & capita ho minū dūtaxat cernebantur: ex quo incredibilis fa bula fuit eleganter conficta. Nubigenas feros. centauros feroces ex nube genitos. Semoni. pro ceres: theſſali principes. Confusa turba. uariorū apitha populorū. Cinctaque adeſt uirgo. circundata mul titudine matronarū. Qd pene fefellimus omē qd cōq; pu omē pene falsū effecim⁹ pp ea q; ſecuta ē rixā. Ebrie gna